
UCHWAŁA NR XVII/21/16
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 25 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do reprezentowania Powiatu 
Zduńskowolskiego w zakresie przygotowania i realizacji projektu pn. "Rozwój e-administracji i 

komunikacji elektronicznej wspierającej rozwój społeczeństwa w powiatach i gminach województwa 
łódzkiego. Budowa platform dla mieszkańców umożliwiających dostęp przez Internet do usług 

publicznych".

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1445 i 1890), art. 33. ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania w imieniu Powiatu 
Zduńskowolskiego umowy partnerstwa z Centralnym Instytutem Analiz Polityczno - Prawnych, Powiatem 
Poddębickim, Powiatem Rawskim i Gminą Sadkowice w sprawie przygotowania i realizacji projektu pn. 
"Rozwój e-administracji i komunikacji elektronicznej wspierającej rozwój społeczeństwa w powiatach i 
gminach województwa łódzkiego. Budowa platform dla mieszkańców umożliwiających dostęp przez Internet 
do usług publicznych" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020 oraz wszystkich innych dokumentów związanych z przygotowaniem i realizacją niniejszego 
projektu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 
Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zduńskowolskiego

Janusz Kochelski




